- 1 -

皖农机函〔2022〕804 号

安徽省农业农村厅关于对农机购置与应用
补贴违规投档有关企业进行约谈的通知

各有关企业：

我省在组织专家对 2022 年企业自主投档产品第一次审

核过程中，发现部分企业的产品涉嫌违规投档。依据《农业

机械购置补贴产品违规经营行为处理办法（试行）》《农业

农村部办公厅 财政部办公厅关于进一步加强农机购置补贴

政策监管强化纪律约束的通知》和《安徽省农机购置补贴产

品违规经营行为处理规范（试行）》等文件要求，经研究，

对部分违规企业的产品作出拟处理意见（详见附件），并约

谈相关企业。

根据近期疫情防控要求，本次约谈采取书面答复的方式

进行。请相关企业对照拟处理意见，于 2022 年 8 月 15 日前

提供书面答复意见（将盖章扫描件）。我厅根据书面答复意

见，依照《农业机械购置补贴产品违规经营行为处理办法（试

行）》（农办财〔2017〕26 号）等相关规定作出处理决定。逾

期不予答复者，视为同意拟处理意见。

联系人：朱成亮；邮箱：ahbttd@163.com；联系电话：

0551－62666815。

- 2 -

附件：安徽省 2022 年第一批农机购置与应用补贴投档

违规企业拟处理意见

安徽省农业农村厅

2022 年 8 月 10 日

- 3 -

附件

安徽省 2022 年第一批农机购置与应用补贴投档违规企业拟处理意见

序号 企业名称 产品名称 机具型号
企业所属

省份
存在问题 拟处理意见 备注

1 黄山市白云机械有限公司 茶叶烘干机 6CHS-10 安徽省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

2
四川省万马机械制造有限

公司
饲料粉碎机 9FC-21 四川省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

3
湖南省金峰机械科技有限

公司
饲料粉碎机 9FZ-21-10 湖南省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

4
浙江川崎茶业机械有限公

司
电动单人修剪机 ePST75H 浙江省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

5
浙江春江茶叶机械有限公

司
金属炉八角炒干机 6CBC-110 浙江省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

6
烟台成峰机械科技有限公

司
田园管理机 3TG-4Q-D 山东省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

7
烟台成峰机械科技有限公

司
田园管理机 3TGQ-4R 山东省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

8
常州汉森机械股份有限公

司
筑埂机 1ZGD-30 江苏省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

9
常州汉森机械股份有限公

司
驱动圆盘犁 1LYQ-1030 江苏省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

- 4 -

10
常州汉森机械股份有限公

司
驱动圆盘犁 1LYQ-1230 江苏省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

11
常州汉森机械股份有限公

司
驱动圆盘犁 1LYQ-1430 江苏省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

12 遂川新瑞林机械有限公司 砻碾组合米机
6LN-15/15SF

4
江西省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

13
西安圣达环保设备有限公

司
微波茶叶烘干机 6CHW-9 陕西省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

14
乐陵市原野机械设备有限

公司
圆草捆打捆机 9QYG-0.5 山东省 违规 取消补贴资格 该产品已在外省取消补贴资格

15 浙江珠峰机械有限公司 茶叶烘焙机 6CHWS-6 浙江省
产品结构参数不符合档次

要求，非补贴产品
取消补贴资格

16
浙江春江茶叶机械有限公

司
旋转式烘焙提香机 6CHT-7.0 浙江省

产品结构参数不符合档次

要求，非补贴产品
取消补贴资格

17 福建省金火机械有限公司 茶叶烘焙机 JH-6CHZ-6 福建省

产品结构参数不符合档次

要求（非百叶式）且投档

材料无效（承诺函）。

取消补贴资格

18
巩义市恒裕机械制造有限

公司
秸秆压块机 9JK-2600 河南省

低档高投（功率参数不符

合投档参数要求）。
取消补贴资格

19
洛阳路通农业装备有限公

司
轮式拖拉机 LTD1404-6 河南省

投档参数不符合档位要求

（马力值不符），低档高

投。

取消补贴资格

20
江苏华源节水股份有限公

司
卷盘式喷灌机 JP50-150 江苏省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

- 5 -

21
江苏华源节水股份有限公

司
卷盘式喷灌机 JP32-70 江苏省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

22 菏泽龙腾机械有限公司 绞盘式喷灌机 JP75/300 山东省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

23 菏泽龙腾机械有限公司 绞盘式喷灌机 JP90/300 山东省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

24
江苏佳润喷灌设备有限公

司
绞盘式喷灌机 JP75/300 江苏省

投档技术参数（软管长度）

不符合填报要求，且推广

鉴定证书地址与营业执照

不符

取消补贴资格

25
江苏佳润喷灌设备有限公

司
绞盘式喷灌机 JP50/180 江苏省

投档技术参数（软管长度）

不符合填报要求，且推广

鉴定证书地址与营业执照

不符

取消补贴资格

26 江苏德源制泵有限公司 绞盘式喷灌机 JP50/180 江苏省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

27
山东华泰保尔水务农业装

备工程有限公司
移动绞盘式喷灌机 8PJP-75/250 山东省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

- 6 -

28
山东华泰保尔水务农业装

备工程有限公司
移动绞盘式喷灌机 8PJP-85/200 山东省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

29
山东华泰保尔水务农业装

备工程有限公司
移动绞盘式喷灌机 8PJP-50/90 山东省

投档技术参数（软管长度

不满足档位参数要求）不

符合填报要求。

取消补贴资格

30 青岛璞盛机械有限公司 马铃薯收获机 4UX-90 山东青岛
低档高投（工作幅宽参数

不满足档位要求）。
取消补贴资格

31 河北名宏新能源有限公司 秸秆压块机 9JK-2600 河北省
低档高投（功率参数不符

合投档参数要求）。
取消补贴资格

32
力喜冷冻设备（苏州）有

限公司
组合冷库 ZK650 江苏省

低档高投（库容参数不符

合投档参数要求）。
取消补贴资格

33
安徽省钢力机械制造有限

公司
批式循环谷物烘干机 5H-15 安徽省

鉴定证书和鉴定报告上传

错误。样机照片与本企业

另一型号产品照片雷同且

型号不明。

警告

34
安徽省钢力机械制造有限

公司
批式循环谷物烘干机 5H-31 安徽省

鉴定证书和鉴定报告上传

错误。样机照片与本企业

另一型号产品照片雷同且

型号不明。

警告

35
德州盛然晨农业装备有限

公司肃宁分公司
穗茎兼收玉米收获机 4YLSJ-5A 河北省

投档技术参数（无秸秆兼

收装置）无证明材料。
警告

36
德州盛然晨农业装备有限

公司肃宁分公司
穗茎兼收玉米收获机 4YLSJ-5B 河北省

投档技术参数（无秸秆兼

收装置）无证明材料。
警告

- 7 -

37
临沭县瑞祥机械制造有限

公司
旋耕机 1GKN-250 山东省

投档信息不全（鉴定报告

缺项）。
退回重新投档

38 郓城县工力有限公司 深松机 1SZ-270 山东省
鉴定证书信息与申报产品

型号不符。
退回重新投档

39 连云港国旋机械有限公司 通轴旋耕机 1GK-250 江苏省
投档材料上传错误（非鉴

定报告)。
退回重新投档

40
洛阳万平机械制造有限公

司
液压翻转犁 1LF-550 河南省

该产品是补贴产品，但档

次填报错误。
退回重新投档

41
江西南特丰收农业装备有

限公司
旋耕机 1GKN-160 江西省

样机照片机型与检验报告

照片不一致。
退回重新投档

42
潍坊大申奔野机械有限公

司
轮式拖拉机 M704-B1 山东省

投档技术参数（最小使用

比质量计算错误）不符合

填报要求。

退回重新投档